
ZARZĄDZENIE NR 35 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie określenia liczby miejsc na pierwszym roku studiów niestacjonarnych 

jednolitych magisterskich na kierunku weterynaria w Uniwersytecie Przyrodniczym w 

Lublinie na rok akademicki 2025-2026 

Na podstawie § 2 ust. 1 lit. b Uchwały nr 57/2023-2024 Senatu UP w Lublinie z dnia 26 czerwca 2024 

r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 

pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych 

magisterskich w UP w Lublinie w roku akademickim 2025/2026 zarządza się co następuje: 

§ 1 

Liczba miejsc na pierwszym roku studiów niestacjonarnych jednolitych magisterskich na 

kierunku weterynaria realizowanych w języku polskim w roku akademickim 2025/2026 

wynosi 60.  

§ 2 

Rektor upoważnia prorektora ds. studenckich i dydaktyki do podejmowania decyzji mających 

na celu dostosowanie wielkości limitu przyjęć na kierunek, o którym mowa w § 1 do 

bieżących preferencji kandydatów. Zwiększenie liczby miejsc następuje na pisemny wniosek 

dziekana wydziału skierowany do prorektora ds. studenckich i dydaktyki.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

REKTOR 

 

 

 

                 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


